2021 年 9 月 16 日
各 位                            株式会社カネヒロ

当社における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

この度、弊社熊本工場に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染している事
が判明いたしました。   9 月 13 日に発熱の症状があり医療機関を受診の上、ＰＣＲ検査を
実施し、翌日 9 月 14 日「陽性」と判定されました。

「陽性」と確認された従業員は内勤であり、お取引様と直接接する業務には従事しておらず、
陽性確認後は管轄保健所・医療機関の指示に従い、一定期間療養しております。

管轄保健所より当社内の濃厚接触者の指定はございませんでした。 また、当該従業員が
業務していた職場や共有部分については、管轄保健所の指示に従い対応しております。

上記の対応を実施した上で、通常稼働とさせて頂きます。

お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上